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PIELGRZYMKA DO KOŚCIOŁA JUBILEUSZOWEGO 1 Maja br. zapraszam na pielgrzymkę autokarową do Prudnika-Lasu do kościoła
Jubileuszowego dedykowanemu św. Józefowi: Msza św. i zwiedzanie muzeum poświęconego bł. Stefanowi kardynałowi
Wyszyńskiemu, który był tam internowany przez komunistów. Potem przejazd do Mochowa, gdzie w czasie Potopu Szwedzkiego
przechowywany był Obraz Jasnogórski, tam odprawimy nabożeństwo Majowe. Ostatnim miejscem pielgrzymki będzie Głogówek - czas
wolny na obiad (we własnym zakresie) i nabożne nawiedzenie kościoła franciszkanów, w którym znajduje się domek loretański (na wzór
Domu Maryi w Nazarecie). Wyjazd o godz. 7:00 spod kościoła, Koszt 45 zł. Zapisy po Mszach św.

SPOWIEDŹ: pół godziny przed Mszą św.; dla dzieci i młodzieży w środę 16:00-17:00. W Wielki Wtorek o godz. 17:00 i 19:00
rozpoczniemy nabożeństwem pokutnym i następnie posługę spowiednika pełnić będzie 5 kapłanów.

ADORACJA PRZY BOŻYM GROBIE: wzorem ubiegłego roku, na prośbę parafian będzie całonocna. Zwracam się z prośbą: z tyłu
kościoła na stoliku jest wyłożona lista z nocnymi godzinami, proszę o wpisywanie się osób chcących pełnić dyżur modlitewny przy
Najświętszym Sakramencie.

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA: zostajemy przy podanej wcześniej trasie: hr. Collony i ulice kwiatowe. Proszę mieszkańców tych ulic o
postawienie czterech ołtarzy. Jeżeli most na ul. 1 Maja nie będzie do tego czasu przejezdny, dojdziemy do ołtarzy dłużą drogą m.in.
przez ul. Kościuszki.

FESTYN w Uroczystość Bożego Ciała—19 czerwca w godzinach popołudniowych zapraszam Parafian na rodzinne spotkanie w
ogrodzie plebanijnym na festynie dziękczynnym za posługę Sióstr Karmelitanek w naszej parafii. Program festynu zostanie podany w
późniejszym terminie, jednakże rdzeń tego wydarzenia to spotkanie z Siostrami i podziękowanie za ich ofiarną służbę na rzecz kościoła
i parafii w Kolonowskiem. Już teraz dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie tego wydarzenia. Siostry kończą
posługę w parafii 6 lipca, wtedy też zostanie odprawiona Msza św. pod przewodnictwem ks. Biskupa.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. II: Karolina Pawlik zam. Kolonowskie i Rafał Grajcar zam. Częstochowa

ZAP. I: Marlena Morcinek zam. Kolonowskie i Adrian Przybysz zam. Steblów

Ogłoszenia Duszpasterskie

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Fabrycznej: Małgorzata Leś, Małgorzata Mikoszek, Małgorzata Gerus, Agata Foryś.

Parafialny Caritas prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. Upieczone ciastka przynosimy do salki w czwartek 10
kwietnia w godz. 17:00-18:00. Dziękujemy.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek i czwartek w godz. 16:30-
17:30.

Dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. Dziękuję za ofiary składane w kościele, kancelarii
parafialnej i przelewane na konto bankowe parafii, także przekazywane w ramach wypominek za zmarłych.

We wtorek zapraszam na czuwanie wieczorne na godz. 20:00. Rozpoczniemy pół godzinną adoracją Najświętszego Sakramentu,
następnie prowadzony różaniec i zakończymy Apelem Jasnogórskim.

We wtorek po Mszy św. wieczornej w salce parafialnej spotkanie dla uczestników pielgrzymki do Lourdes. Będzie przyjmowana druga,
ostatnia rata należności. Zwolniły się dwa miejsca, więc jeżeli ktoś jest chętny na wyjazd można się zgłosić.

W środę o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży. Po Mszy św. Droga Krzyżowa dla uczniów. A po niej pierwsze
spotkanie organizacyjne Scholi - prowadzonej przez Laurę i Martę. Zaproszenie szczególnie kierowane jest do dzieci, by śpiewając
chwalić Pana Boga. O godz. 19:00 w salce spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych.

W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszam Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii św. na spotkanie na plebanię.

W piątek Msza św. zostanie odprawiona o godz. 17:00 i bezpośrednio po niej odprawimy nabożeństwo Drogi Krzyżowej ulicami parafii
(do niesienia krzyża zapraszam przedstawicieli grup i stanów naszej parafii).
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W sobotę na godz. 9:00 spotkanie w zakrystii dla kandydatów na ministranta.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł

W niedzielę Palmową przed każdą Mszą św. Caritas zaprasza na kiermasz w czasie którego można nabyć palmy, ciasto i świece. Te
ostatnie mogą się przydać szczególnie na Wigilię Paschalną.

W niedzielę przeżywamy Niedzielę Palmową, czyli Męki Pańskiej. O godz. 10:00 Msza św. rozpocznie się przy figurze Matki Bożej
Fatimskiej, skąd po poświęceniu palm i odczytaniu Ewangelii procesja ruszy do kościoła. Panie z Parafialnego Zespołu Caritas
zapraszają na kiermasz w czasie którego można nabyć palmy, ciasto i świece. Kolekta na cele parafialne. O godz. 15:00 Droga
Krzyżowa na Rogolowcu.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 07.04

07:00 Za + ojca Franciszka w rocznicę urodzin, + matkę Różę, rodziców Urszulę i Jerzego, ks. Jerzego Obst i ++ z
pokrewieństwa

Wtorek 08.04

18:00 Za ++ rodziców Teodora i Marię, teściów, braci i szwagierki oraz ++ z pokrewieństwa

20:00 Czuwanie: Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Apel Jasnogórski

Środa 09.04

17:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie w rodzinie i rodzinach dzieci

Czwartek 10.04

18:00
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo za wstawiennictwem Niepokalanego Serca Maryi o opiekę,
zdrowie i łaski w rodzinie
Za + Ewalda Rathmann w 30. dzień po śmierci

Piątek 11.04

17:00
Za ++ rodziców Gertrudę i Wincentego w rocznicę ich 100. rocznicy urodzin, + męża Andrzeja, ++ teściów,
dziadków, i ++ z pokrewieństwa

17:30 Droga Krzyżowa ulicami Parafii

Sobota 12.04

08:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji mamy Elfrydy Fleger z
okazji urodzin o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia

15:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Lubomiry i Józefa z okazji
50. rocznicy ślubu

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + syna Andrzeja w 5. rocznicę śmierci

Niedziela 13.04 Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej

07:00 Różaniec

07:30 Za + ojca Leonarda w 27. rocznicę śmierci, mamę Adelajdę, brata Janusza, dziadków, ciocię, wujków, ++ z
pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Za ++ teściów Piotra i Krystynę, ojca Józefa oraz syna Krzysztofa

15:00 Droga Krzyżowa na Rogolowcu

17:00 W intencji Michała Gallus z okazji 40-tej rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże
błogosławieństwo na dalsze lata życia
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